再送

令和４年１２月１３日
一般社団法人富田林薬剤師会
懇親会参加の会員先生各位
一般社団法人富田林薬剤師会
[bookmark: _Hlk117298360]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　福利厚生委員　遠山　幸男
「USJスタジオ・パス（入場券）」お受取り場所変更のご案内
日時：　令和４年１２月１４日（水）～１２月１７日（土）

場所：　富田林薬剤師会室　開室日は下記の通りです。

　　　　水曜日１３時～１４時
　　　　木曜日１３時半～１６時半
　　　　金曜日１３時～１４時
　　　　土曜日１３時～１５時
· 会費をお釣りの無いようにご持参ください。
会費  会員先生：無料　ご家族様：5000円（小学生以下のお子様：2500円）

※懇親会（昼食）は午後０時からです。
会場（ロンバーズ・ランディング２階）には、午前１１時５０分までに
お越しください。

緊急連絡先：遠山　幸男（０９０－２１１６－８５４３）